後援名義使用等申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

大阪市教育委員会教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　   生年月日 　　　　　 　年　　月　　日生

下記の計画に基づき、事業を実施するにあたり、後援名義の使用等について承認いただきたく関係書類を添えて申請します。なお、事業に関係する法令及び誓約事項を遵守します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　事業名

２　目的

３　主催者名

４　開催日程　　令和　 年　 月　 日（　　） ～ 令和　 年　 月　 日（　　）

５　開催場所　　大阪市立美術館　天王寺ギャラリー　第　　　　　　　　　室

６　参加対象

７　後援予定団体

８　担当者連絡先　住　所　　　　　―

氏　名
電話番号
　　　　　　　　　FAX番号
　　　　　　　　　メールアドレス

９　後援名義の使用申請について（※いずれかに○印を付け、必要事項を記入してください。）

（　　）新規申請

（　　）前回承認　平成 ・ 令和　　年　　月　　日付け大経文第　　　　　　号

（裏面も必ずご確認ください）
[bookmark: _Hlk209181316]１０　賞状の交付申請について（※いずれかに○印を付け、必要事項を記入してください。）

（１）賞状交付申請　有り　・　　無し　　→　有りの場合（教育長賞）　　　　　枚
※交付枚数が２枚以上ある場合は部門名とそれぞれの枚数を記入してください。

（２）賞状交付申請有りの場合、過去の交付実績を記入してください。

（　　）新規申請

　（　　）前回交付　　令和　　　年度　　　　　　　枚
※交付枚数が２枚以上ある場合は部門名とそれぞれの枚数を記入してください。

１１　誓約 （※以下を確認し、該当する場合、□の中にレ点チェックを記入してください。）
[bookmark: _Hlk67919665][bookmark: _Hlk67919718][bookmark: _Hlk67919614]　☐ この事業は、暴力団の利益になり、又はなるおそれはありません。また、申請者の役員、従業員、社員その他の構成員は、暴力団員又は暴力団密接関係者ではありません。

１２　留意事項
[bookmark: _Hlk179554321]（１）申請後、事業計画を変更した場合は、ただちに届け出ること。
（２）事業終了後は、すみやかに報告書を提出すること。
（３）経費は、すべて主催者が負担すること。

※提出前に必ずご確認ください※
①添付書類チェックシート
②事業計画書もしくは開催要項
③収支予算書
[bookmark: _Hlk179963953]④定款、会則、規約等
⑤役員名簿（代表者の氏名、役職が記載されているもの）
⑥前回の開催要項　※図録、ポスターは不要です。
⑦（賞状交付を申請する場合）審査基準が記載されている書類
　 ※②または④の書類に記載されている場合は不要です。